
Molslinjen søger en Data Maintenance Specialist til
vores kontor på Bornholm

Drømmer du om at arbejde med Masterdata, og er du klar til at tage ansvaret for al vores
masterdata i Food & Retail for samtlige af vores færger i Danmark? 
Vi tilbyder en nyoprettet stilling, hvor du vil få en bred vifte af spændende opgaver. Som Data
Maintenance Specialist vil du få en alsidig hverdag, en høj grad af ansvar og ikke mindst
indflydelse på din opgaveportefølje. Du vil blive en del af et Rederi, som har et stærkt samarbejde
på tværs af afdelinger og lokationer. 
Din rolle spænder bredt, og du vil bl.a. få følgende arbejds- og ansvarsområder: 

Skabe og effektuere kampagner, tilbud og rabatstrukturer ombord på vores færger og E-

Commerce portaler

●

Skabe og sikre korrekt artikeldata i samarbejde med Finansteamet og vores leverandører●

Funktionsteste artikel-flow og logistikken som er forbundet hermed●

Effektivisere og strukturere det interne flow, og arbejdsgang med færgernes Food & Retail

ledelse 

●

Oprette produkter og kampagner, sikre korrekt data og priser ombord samt justere POS-

layouter 

●

Du vil få din daglige gang på vores kontor i Rønne på Bornholm, men du kan se frem til at få en
bred kontaktflade på tværs af Rederiet. Du vil bl.a. få et tæt samarbejde med Food & Retail
ledelsen, Supply Chain, indkøbsafdelingen, lagerpersonalet og vores leverandører. Du vil få
reference til Director, Food & Beverage. 
Da vi er fordelt på forskellige lokationer i Danmark og Sverige, må der forventes rejseaktivitet i
stillingen. 
Molslinjen kan tilbyde dig:

At blive en del af Nordens førende færgerederi hvor du har rig mulighed for både faglig og

personlig udvikling

●

En engageret og innovativ arbejdsplads ●

At blive en del af et team, hvor samarbejde, sparring og effektivitet står højt på agendaen●

Fleksible arbejdsforhold med mulighed for at balancere arbejde og privatliv●

En lang række personalegoder, herunder adgang til en verden af eksterne rabataftaler, fri

benyttelse af vores nye fitness lokale, rabatterede billetter til alle Molslinjens færger,

personalerabat når du handler ombord samt kantineordning (morgenmad og frokost).

●

Data Maintenance Specialist med øje for detaljen
Du bliver vores data specialist, som bidrager med infrastruktur for bedre analyser og strukturer til
gavn for vores medarbejdere og ledelse. Du har let ved at fokuserer i detaljen, men kan samtidig se
helheden i et større perspektiv. I hverdagen trives du med at arbejde selvstændigt, og din
forståelse for system og informationsstrukturer er gode. 
 Herudover ser vi gerne at du har:

En relevant akademisk uddannelse eller anden relevant baggrund indenfor f.eks. finans●

Minimum ét års erfaring fra en lignende stilling●

Et kommercielt mindset●

Et analytisk sind og en stærk sans for struktur●

Øje for detaljen og evnen til at se helheden i et større perspektiv●

Har du desuden erfaring med Business Central/LS Nav, Bluestone PIM SAP og Dynamics 365, vil
det være en fordel. 
Er du klar til at tage ansvaret for vores Masterdata? Så Kombardo!
Skibet er ladet med høje forventninger, og vi ser meget frem til at høre fra dig! Vi indkalder løbende
til samtale og afslutter processen, når den rette person er i havn – så send gerne din ansøgning
allerede i dag.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Director, Food & Beverage,
Henrik Petersen på tlf. 20196300
Vi ser frem til at læse din ansøgning og byde dig velkommen ombord!
Alle kvalificerede uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,



LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og flytter 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.200 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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